
 
 

UCHWAŁA NR XV/90/2025 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U z 2024r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 25 000,00 zł jak w Tabeli Nr 1, 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 25 000,00 zł jak w Tabeli Nr 2, 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 423 088,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
i jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt o 188 955,36 zł. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o 188 955,36 zł. 

1) Zestawienie planowanych przychodów przedstawia Tabela Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Rejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2726



Tabela Nr 1  

Klasyfikacj
a 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody  
Razem ogółem 25 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

20 000,00 0,00 
 

Dochody bieżace 20 000,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych- podatek VAT 

20 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 
 

Dochody bieżace 5 000,00 0,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

5 000,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2726



Tabela Nr 2 

Klasyfikacj
a 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Razem ogółem 448 088,00 612 043,36 

600 Transport i łączność 0,00 109 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 109 000,00 
 

Wydatki majątkowe 0,00 109 000,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 109 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 109 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

39 000,00 0,00 
 

Wydatki majątkowe 39 000,00 0,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

39 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

39 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 300 000,00 488 955,36 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 188 955,36 
 

z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 188 955,36 

4301 Zakup usług 
pozostałych/Finansowanie programów 
ze środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii Europejskiej 

0,00 188 955,36 

 
Wydatki bieżace 0,00 188 955,36 

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

300 000,00 300 000,00 

 
z tego: dotacje na zadania bieżące 300 000,00 300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2726



 
Klasyfikacj
a 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

300 000,00 300 000,00 

 
Wydatki bieżace 300 000,00 300 000,00 

851 Ochrona zdrowia 14 088,00 14 088,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 088,00 14 088,00 
 

Wydatki bieżace 14 088,00 14 088,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 14 088,00 14 088,00 
 

z tego: wynagrodzenia i składki 9 088,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

184,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

114,00 0,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 14 088,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 14 088,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 
 

Wydatki bieżace 5 000,00 0,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

20 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

20 000,00 0,00 
 

z tego: dotacje na zadania bieżące 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2726



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

20 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2726



 
Klasyfikacj
a 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Wydatki bieżace 20 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 70 000,00 0,00 
 

Wydatki majątkowe 70 000,00 0,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

70 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2726



Tabela Nr 3 

Źródła przychodów  Uchwała budżetowa Zmiany Plan po zmianach 

Przychody ogółem, 
z tego: 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

1. Niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych  

0,00 0,00 0,00    

a) na finansowanie deficytu 1 170 481,21 0,00 1 170 481,21 

b) na rozchody budżetu 2 829 518,79 0,00 2 829 518,79 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2726



Załącznik do uchwały Nr XV/90/2025 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji 
 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 
Beneficjent Cel dotacji Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Par. 
(+F.) 

Plan 
przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Plan 
przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 
I. Dotacje podmiotowe 

MIEJSKI DOM KULTURY 
W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla 
Instytucji Kultury 921 92109 2480 3 022 757,00 20 000,00 0,00 3 042 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe: 3 022 757,00 20 000,00 0,00 3 042 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego: 3 022 757,00 20 000,00 0,00 3 042 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne 
Nibylandia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 694 431,00 200 000,00 0,00 894 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRYWATNE 
PRZEDSZKOLE 
TYGRYSEK S.C. 
ELŻBIETA 
WALAWENDER I MARIA 
GOLENIA 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 52 591,00 100 000,00 0,00 152 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 1 553 317,00 0,00  

300 000,00 1 253 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2726



 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Beneficjent Cel dotacji 
Dział Rozdział Par. (+F.) Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

Razem dotacje podmiotowe: 2 300 
339,00 300 000,00 300 000,00 2 300 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 2 300 
339,00 300 000,00 300 000,00 2 300 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 5 323 
096,00 320 000,00 300 000,00 5 343 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2726


	UCHWAŁA NR XV/90/2025 RADY MIASTA ŁAŃCUTA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1

		2025-06-23T12:12:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




